Comité du Cher de tennis de table

SAISON 1975-1976

Bureau : Président : Daniel Lapha
Secrétaire : Jean-Louis Mérigeon
Trésorier :

Titres individuels :

Vainqueurs régional doubles dames : Huguette PtandBourges AC) et ?

Vainqueur vétérans messieurs :
Finaliste vétérans messieurs :

Vainqueur séniors messieurs :
Finaliste séniors messieurs:

Vainqueur sénior dames : Huguette Planchon (Beuig®
Finaliste sénior dame :

Vaingueur juniors garcons :
Finaliste juniors garcons :

Vainqueur cadets :
Finaliste cadets :

Titres doubles :

Vainqueurs séniors messieurs :
Finalistes séniors messieurs :

Vainqueurs séniors dames :
Finalistes séniors dames :

Vainqueurs juniors garcons : Gilles Seguin / Patkllet (Bourges AC)
Finalistes juniors garcgons :

Vainqueurs cadets :
Finalistes cadets :
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SAISON 1975-1976

Effectifs : Classeés (fin de saison):
Catégori M F Classemel | Messieur | Dame:

Vétéran 25

Sénior: 3C

Juniors 35

Cadets 40

Minimes 45

Benjamins 50

Poussin

2°me série et 35 : incomplet

NOM Prénom Club 07-76

DESCLOUX Patriclk SC St Aman 30

GAUDRY Patrick CJM Bourge 30

RIGNAULT Danie ES Aubigny 30

BALMET Alain Bourges A( 35

JACQUENOL Olivier Bourges A( 35

Meilleures joueuses : incomplet

NOM Prénom Club 07-76

PLANCHON Huguette Bourges AC 30

ROUSSEL Sylvie Bourges AC 40
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Liste des Clubs : Incomplet

CJM Bourge
ES Aubign 2318004
Chaillot Vierzor
CJ Bigny 2318048
GAZ Bourge: 2318005
Bourges A( 2318006
Eglantine Vierzo
AS Marmagn
CP Mehui 2318017
SP Lapa
ES Sancoir
Gracay AS(
SC St Aman 2318023
SA St Bouiz:

US Avorc 2318015
FJEP La Guercl 2318019
St Doulchard T 2318031

US Chéateaumeilla 2318007.

AJ Baug)

ASEA Bourge 2318(30¢

Notre Dam: Vierzon

SC Argen

MJC Chieauneuf

Championnat par équipe :

D1
Clt Equipe Pt
1
2
3
4
5
6
7
8
D2B
Clt Equipe Pt
1
2
3
4
5
6
7
8

D2A

Clt

Equipe

Pts

0o ~No O N NP

Gracay AS(

Eglantine Vierzon 2

ES Aubigny 3
Bourges AC 4
Notre DameVierzon
AS Marmagne
CP Mehun 2

SC Argent 2

D3A

Clt

Equipe

Pts

o ~NoO O~ WNOE
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D3B D3C

Clt Equipe Pt Clt Equipe Pt
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

D3 D Jeune:

Clt Equipe Pt Clt Equipe Pt
1 1 | CJIM Bourges

2 2 | Bourges AC 1

3 3 | US Chateaumeillant

4 4 | ES Sancoins 1

5 5 |CJBigny1

6 6 |[AJBaugyl

7 7 | MJC Chéateauneuf 1

8

Coupe du Cher :

Messieurs Toutes catégories
Vainqueurs : Gérard (40) et Olivier Jacquenod &@)rges AC

Dames Toutes catégories
Vainqueurs : Huguette Planchon (30) et Sylvie Relug)) Bourges AC

Messieurs non classés
Vainqueurs :

Jeunes
Vainqueurs : Patrick Millet (50) et Denis Bourbdh@) Bourges AC



